关于推报参评 “贵州省优秀少先队员”“贵州省优秀少先队辅导员”“贵州省优秀少先队集体”名单的公示

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神特别是习近平总书记对少先队工作的系列重要讲话精神，按照少先队改革要求，引导少年儿童从小学习做人、从小学习立志、从小学习创造，争做新时代多彩贵州好少年，树立引领少年儿童健康成长的时代榜样，激励少先队辅导员更好地发挥作用，团省委、省教育厅、省少工委决定联合开展2018年度“贵州省优秀少先队员”“贵州省优秀少先队辅导员”“贵州省优秀少先队集体”评选活动。根据黔青联发〔2018〕31号要求，毕节市拟推报如下个人和集体参评，现将推报名单公示如下：
（1） 贵州省优秀少先队员
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	民族
	学校名称

	1
	周禹彤
	女
	200906
	汉
	毕节市第二实验学校

	2
	赵文迪
	男
	2007.10
	汉
	毕节五小

	3
	张明捷
	男
	2009.04
	汉
	大方县第一小学

	4
	吴胤立
	男
	2007年6月
	彝族
	毕节市大方县第三小学

	5
	陈宣谕
	男
	200904
	彝族
	黔西县第二小学

	6
	张国真
	男
	2008.12
	汉族
	金沙县第三小学

	7
	何维花
	女
	2005.10
	汉族
	金沙县鼓场街道中心完全小学

	8
	曾 畅
	女
	2009.1
	彝族
	织金二小

	9
	李霄羽
	女
	2008年12月
	穿青
	纳雍县第一小学

	10
	刘  志
	男
	2008.08
	汉
	赫章县水塘堡彝族苗族乡田坝小学

	11
	张  鲽
	男
	2007.05
	汉族
	赫章县特殊教育学校

	12
	兰韵琦
	女
	200810
	汉族
	百里杜鹃沙厂乡拉车小学

	13
	李鸿沅
	男
	2006年10月
	汉族
	贵州毕节金海湖新区（经济开发区）实验小学

	14
	王恺歆
	女
	2005.3
	汉族
	毕节一中

	15
	周彧菱
	女
	2007.04
	穿青人
	毕节市实验学校

（2） 贵州省优秀少先辅导员
	序号
	姓名
	工作单位及职务
	职称
	辅导员类别

	1
	罗艳飞
	毕节市实验学校德育处主任主任
	高级教师
	中队辅导员

	2
	胡  梅
	毕节市第二实验学校德育室主任
	中小学一级
	少先队中队辅导员

	3
	赵华艳
	毕节一小
少先队大队辅导员
	中小学一级教师
	大队辅导员

	4
	张  菊
	毕节四小教师
	中小学一级
	中队志愿辅导员

	5
	郝家宇
	大方县第一小学少先队大队辅导员
	一级教师
	大队辅导员

	6
	聂尧霞
	黔西县林泉小学少先大队辅导员
	二级教师
	大队辅导员

	7
	匡梦瑜
	贵州省毕节市金沙县第一小学少先大队辅导员
	一级教师
	大队辅导员

	8
	孔  涛
	织金县第二小学
	中小学一级教师
	县副总辅导员

	9
	余  云
	纳雍县教育局
	一级教师
	纳雍县总辅导员

	10
	李小雪
	玉龙坝镇中心小学教师
	一级教师
	大队辅导员

	11
	徐  娢
	松林坡乡中心小学   大队辅导员
	一级教师
	大队辅导员

	12
	叶家乾
	六曲河镇初级中学大队辅导员
	一级教师
	大队辅导员

	13
	张  嫔
	百里杜鹃管理区仁和乡仁和小学大队辅导员
	一级教师
	大队辅导员

	14
	胡秋香
	贵州毕节金海湖新区（经济开发区）实验小学教师
	一级教师
	大队辅导员

	15
	李碧琴
	毕节一中教师
	中学一级
	中队辅导员

（3） 贵州省优秀少先队集体
1. 优秀少先队大队
	序号
	大队名称
	学校名称

	1
	黔西县谷里小学少先大队
	黔西县谷里小学

	2
	纳雍一小少先大队
	纳雍县第一小学

2. 优秀少先队大队（学校）
	序号
	学校名称
	少工委主任姓名

	1
	毕节市实验学校
	吴  锋

	2
	毕节市七星关区第四实验学校
	游  丽

	3
	大方县八堡小学
	陈文盛

	4
	黔西县第三小学
	刘春凤

	5
	金沙县第二小学
	陈世凯

	6
	赫章县城关第一小学
	皮仕全

3. 贵州省优秀少先队中队
	序号
	中队名称
	学校名称

	1
	六年级1班中队
	七星关区朱昌镇朱昌小学

	2
	萤火虫中队
	大方县思源实验学校

	3
	三三中队
	黔西县第四小学

	4
	二（4）班向日葵中队
	金沙县第四小学

	5
	阳光中队
	织金县第二小学

	6
	四（1）中队
	纳雍县玉龙坝镇中心小学

	7
	文朝荣精神中队
	赫章县河镇彝族苗族乡初级中学

	8
	厚德自远（四（3）中队）
	毕节金海湖新区第一小学

[bookmark: _GoBack]公示时间从11月19起至11月23日止
监督电话：团市委8638542  联系人：何江
毕节市少工委
2018年11月19日